J0365

一般講演

座長

第5回
沖縄血液腫瘍免疫セミナー

Final Announcement

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、下記要領にてセミナーを開催する運びとなりました。ご多忙の折とは存じますが、
万障お繰り合わせの上、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

日時：2019年6月14日（金）19:30～21:00
会場：ハイアットリージェンシー沖縄那覇 2F 「REGENCY」

沖縄県那覇市牧志3-6-20 ℡：098-866-8888

PROGRAM

特別講演

座長

演者

会終了後、情報交換会の場をご用意致しております。

主催：ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社

国立大学法人 琉球大学大学院医学研究科
内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科）

糖尿病・がん病態解析学講座

演者

『 腫瘍と循環器の関わり 』

『 多発性骨髄腫の治療戦略
～Elotuzumabの活かしどころ～ 』

地方独立行政法人 那覇市立病院 血液内科

国立大学法人 琉球大学大学院医学研究科
循環器・腎臓・神経内科学講座

公立学校共済組合 中国中央病院 血液内科 部長 木口 亨 先生

19：30 ～20：15

20：15 ～21：00

寄付講座助教 仲地 佐和子 先生

山里 将一朗 先生

部長 内原 潤之介 先生